



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 27A/511/2014

Wrocław, dnia 09.09.2014 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 2

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania na: „*Dostawę implantów ortopedycznych*”

Dotyczy Pakietu nr 1 – endoproteza stawu biodrowego

Pytanie nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści trzpień krótki, przynasadowy wykonany z tytanu w 10 rozmiarach napyłany porowatą okładziną tytanową?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametru określonego w zapytaniu.

Pytanie nr 2, poz. 3 oraz poz. 5

Czy Zamawiający pod pojęciem „*głowa ceramiczna*” oraz „*wkład ceramiczny*” oczekuje głowy i wkładu Biolox Delta?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 3, poz. 4

Czy Zamawiający wymaga pełnej gamy rozmiarów symetrycznych i asymetrycznych wkładów polietylenowych zgodnych z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 4, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści panewkę z 3 lub 5 otworami zaślepienymi fabrycznie (zaśleпки z możliwością wykręcenia po implantacji do wyboru operatora), otwór montażowy zamykany zaślepką?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametru określonego w zapytaniu.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca Dyrektora ds. Finansowych

mgr inż. *Adwiga Raziuk*